
FONDO 133 COMITÉ PRO MEJORAS

Remanente 2021 569,324.76

Transferencia para reparación de baños 250,000.00 319,324.76

FONDO 822 SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO ORDINARIO 2022

PRESUPUESTO 2022 430,656.50

Personal de apoyo 68,442.00 362,214.50

Prima vacacional 475.30 361,739.20

Aguinaldo 7,604.68 354,134.52

IMSS 2,876.00 351,258.52

Desasolve de drenaje 8,352.00 342,906.52

Pago de consumo de energía eléctrica 102,400.00 240,506.52

Pago de consumo de agua potable 19,950.00 220,556.52

Asistencia de académicos a Congresos 4,000.00 216,556.52

Reparación de baños de alumnos y mant. Al inmueble 40,303.59 176,252.93

Reparación de Aires Acondicionados 26,145.00 150,107.93

Renta de Fotocopiadora con scaner 10,502.99 139,604.94

Compra de una carcaza para lámparas y lámparas para CADI USBI1,300.00 138,304.94

Compra de insumos de cómputo 37,599.90 100,705.04

Compra de material de limpieza 28,918.80 71,786.24

Compra de material de oficina 28,095.54 43,690.70

Pago de teléfono 20,400.00 23,290.70

FONDO 131 EVENTOS AUTOFINANCIABLES 2022

18401 IDIOMAS EXTRANJEROS

Remanente 2021 3,064,135.85

Ingresos 2022 1,223,476.92

Apoyo institucional 122,347.70 4,165,265.07

Pago a personal eventual 413,658.78 3,751,606.29

IMSS Personal eventual 395,280.00 3,356,326.29

Prima vacacional personal eventual 15,308.00 3,341,018.29

Aguinaldo eventual 174,830.00 3,166,188.29

Compra de insumos de cómputo 19,994.45 3,146,193.84

Gastos de contingencia 2,146.85 3,144,046.99

Compra de material eléctrico para Cto.de Idiomas y CADI USBI12,512.27 3,131,534.72

Mantenimientos varios al Edificio 18,453.60 3,113,081.12

Compra de material de limpieza 38,788.46 3,074,292.66

Erradicar comején en el CADI Idiomas 1,120.00 3,073,172.66
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Mantenimiento a aires acondicionados varios 26,008.00 3,047,164.66

Mantenimiento correctivo a No break del CADI Idiomas 6,960.00 3,040,204.66

FONDO 131 18403 CENTROS DE AUTOACCESO

Remanente 2021 428,479.23

Ingresos 2022 256,603.29

Apoyo institucional 25,660.32 659,422.20

Reparación general del aljibe 23,698.80 635,723.40

Compra de lámparas para CADI USBI 4,860.00 630,863.40

Compra de toner para los CADI 20,514.60 610,348.80

Compra de protectores de hojas para los exámenes 1,423.25 608,925.55

Compra de material de limpieza 8,915.40 600,010.15

FONDO 131 18404 EXAMEN DE LENGUA INGLESA

Remanente 2021 81,664.80

FONDO 131 47033 MEJORAMIENTO, REND, ACAD, ESTUDIANTES

Remanente 2021 301,891.00

Ingresos 2022 0.00

Apoyo institucional 0.00 301,891.00

Reparación de aires acondicionados varios 15,519.17 286,371.83


